U-oOpa3Hbin auBaH - Bero Kiss 779,00 €

IdnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cnpgsy4eBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

Yron

LiseT

LieT Kopnyc

MaTepuan

MaTepuan Hor
HanonHeHwne

lNpoussoguTens
SKU

328

212

74

42

48
HeBblABUMXHOM
MpaBbii @H==,
Cepbit

Cepbin
[MNoTHada TKaHb
MeTann

JbILWALLINA NEHHbIN HANOJIHUTENb CO CTa/IbHbIM
MNPY>XUHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

Domo Collection

15785-UR-33140148




